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赤星学区
あか　ぼし   がっ  　く
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赤星小

赤星コミセン

66

67

W7

W8
W9

W10

W11

W1

W2

W3
W4

W5

W12

W6

洪水・内水氾濫
こう ずい   ない すい はん らん

津　波
つ  　　 なみ

地　震
じ  　　 しん

大規模火災
だい  き     ぼ   か   さい

指定緊急

避難場所

し  てい きんきゅう

ひ  なん  ば   しょ

指 定 避 難 所
し   てい    ひ   なん  じょ

私の避難場所
わたし          ひ    なん    ば    しょ

（注）避難マップの指定緊急避難場所には、上記表の災害種別

記号がついており、表示のある災害については避難が可能です。

　　　　  ひ なん　　　　　　　　    し  てい きんきゅう  ひ なん   ば  しょ　　　　　  じょう き ひょう　　さい がい しゅ べつ

  き  ごう　　  　　　　　　　　　　ひょう じ　　　　　　  さいがい　　　　　　　　　　  ひ なん　　  か  のう

応急給水施設
おうきゅうきゅうすい し  せつ

凡例
はん れい

指定避難所兼指定緊急避難場所
 し  てい   ひ  なん じょ けん  し  てい きんきゅう ひ  なん   ば  しょ

地下式給水栓
 ち    か   しききゅうすい せん

指定緊急避難場所
 し  てい きんきゅう ひ  なん   ば  しょ

国道
こく どう

県道及び主要市道
けん どう およ　　 しゅ よう   し   どう

区界
く ざかい

学区界
がっ   く ざかい
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① 指定避難所

施設名 所在地

設 備 情 報

② 指定緊急避難場所（津波）

（注）６６及び６７の２階以上は洪水・内水氾濫の指定緊急避難場所、６６の３階以上は津波の指定緊急避難場所、６６のグラウンドは地震の指定緊急避難場所にもなります。

６６　赤星小学校

６７　赤星コミュニティセンター

富田町大字千音寺字西五反田1560

富田町大字千音寺字東川岸塚1483-1

エレベーター

×

×

既設
スロープ

○

○

×

×

福祉避難
スペース

○

×

車いす対応
トイレ

○

○

洋式トイレ

○

○

発電機

○

×

赤星小学校 福祉避難スペース

（東校舎２階プレイルーム）

赤星小学校

東校舎１階車いす対応トイレ

赤星小学校

体育館棟入口スロープ

赤星コミュニティセンター

１階車いす対応トイレ

赤星コミュニティセンター

入口スロープ

簡易式
スロープ

施設名 所在地

W-1

W-2

W-3

W-4

W-5

W-6

W-7

W-8

W-9

W-10

W-11

W-12

宮田荘1棟・3棟

宮田荘2棟

宮田荘4棟・6棟・7棟・8棟

宮田荘5棟・16棟

宮田荘9棟

宮田荘10棟

宮田荘11棟

宮田荘12棟

宮田荘13棟

宮田荘14棟

宮田荘15棟

シティーファミリー宮田A棟

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

富田町大字千音寺字東川岸塚1508-6

富田町大字千音寺字西川岸塚1282

富田町大字千音寺字甚目寺田1384

富田町大字千音寺字東川岸塚1483-1

富田町大字千音寺字甚目寺田1349

新家一丁目1101 

新家一丁目1102

新家一丁目1202

新家一丁目1203

新家一丁目1301

新家一丁目703

新家一丁目704

し  てい　ひ なん  じょ

し  てい きんきゅう  ひ  なん  ば　しょ　　つ  なみ

およ　　　　　　　　　かい  い  じょう　　こうずい　 ない すい はん らん　　　 し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ　　   　　　　　かい  い  じょう　　  つ  なみ　　　し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ　　　　  　　　　　　　　　　　　　　  じ　しん　　　し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ

し  せつ めい しょ ざい  ち

あか ぼし しょうがっこう

あか ぼし

とみ だちょうおおあざせんのん じ あざ にし  ご たん だ

とみ だちょうおおあざせんのん じ あざひがし か  し  づか

き  せつ ふく  し    ひ なん くるま　　　たい おう
ようしき はつ でん  き

せつ　　   び　    じょう　 　ほう

あかぼししょうがっこう  ふく  し   ひ なん

ひがしこうしゃ　かい

あかぼし

いりぐち

あかぼししょうがっこう

ひがしこうしゃ かいくるま　　  たいおう

あかぼししょうがっこう

たいいくかんとういりぐち

あかぼし

  かいくるま　　　たいおう

かん  い  しき

みや  た  そう　　とう　　  とう

みや た   そう　　とう

みや  た  そう　　とう　　  とう　　  とう　　　とう

みや  た  そう　　とう　　  　  とう

みや  た  そう　　とう

みや  た  そう　　　 とう

みや  た  そう　　　 とう

みや  た  そう　　　 とう

みや  た  そう　　　 とう

みや  た  そう　　　 とう

みや  た  そう　　　 とう

　　　　　　　　　　　　　　　　　みや   た　　 とう

とみ だちょうおおあざせんのん じあざひがし か   し  づか

とみ  だちょうおおあざせんのん  じ  あざ にし  か   し  づか

とみ  だちょうおおあざせんのん  じ  あざ  じ  もく  じ　 だ

とみ だちょうおおあざせんのん じあざひがし  か   し  づか

とみ  だちょうおおあざせんのん  じ  あざ  じ  もく  じ　 だ

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

   にいえ  いっちょう め

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

し  せつ めい しょ ざい  ち

④ 指定避難所設備の様子
し  てい   ひ  なん じょ せつ  び　　　 よう  す


